

Příloha k objednávce č. 34/2024				cena bez DPH	DPH 21%		
japonský papír KOZU KR4C krémový role 1x61m 4g/m2	88801396	21 959 Kč	88801396	24 118,00 Kč	29 182,78 Kč		
japonský papír KIZUKI KOZO krémový role 0,91x61m 6g/m2	00080787	5 236 Kč	80787	5 800,00 Kč	7 018,00 Kč		
japonský papír KIZUKI KOZO bílý role 0,91x50m 6g/m2	00080786	5 334 Kč	80786	5 907,00 Kč	7 147,47 Kč		
japonský papír KOZOSHI JO krémový 50 archů 31g/m2	88806221	3 341 Kč	88806221	4 254,00 Kč	5 147,34 Kč		
japonský papír KOZOSHI JO krémový 50 archů 56g/m2	88806223	4 953 Kč	88806223	6 008,00 Kč	7 269,68 Kč		
japonský papír KURANAI NATUR role 1/100m 9g/m2	00080790	4 833 Kč	80790	5 307,00 Kč	6 421,47 Kč		
japonský papír DOSABIKI MASASHI 50 archů, 85g/m	00081043	4 421 Kč	81043	6 256,00 Kč	7 569,76 Kč		
japonský papír Tengujo Kashmir 500 archů 9g/m2	00081092	7 304 Kč	81092	8 682,00 Kč	10 505,22 Kč		
				66 332,00 Kč	80 261,72 Kč		
<u>Motouzy</u>							
Motouz jednoduchý 0,9 mm	34309	288 Kč	34309	279,00 Kč	337,59 Kč		
Motouz o střední pevnosti 1,5 mm	34403	357 Kč	34403	346,00 Kč	418,66 Kč		
Lněná šňůra 2,5 mm	34406	801 Kč	34406	776,00 Kč	938,96 Kč		
Lněná šňůra 3,5 mm	34410	801 Kč	34410	776,00 Kč	938,96 Kč		
Lněná šňůra 5,0 mm	34418	801 Kč	34418	776,00 Kč	938,96 Kč		
				2 953,00 Kč	3 573,13 Kč		
<u>Pískové sáčky – od každé velikosti čtyři kusy (od dvou kusů sleva)</u>							
				Cena za ks se slevou	ks	cena bez DPH	DPH 21%
40 x 70mm	45335	4x 215 Kč	45335	180,00 Kč	4	720,00 Kč	871,20 Kč
50 x 80mm	45370	4x 226 Kč	45370	192,00 Kč	4	768,00 Kč	929,28 Kč
150 x 60mm	45315	4x 262 Kč	45315	228,00 Kč	4	912,00 Kč	1 103,52 Kč
150 x 100mm	45351	4x 306 Kč	45351	268,00 Kč	4	1 072,00 Kč	1 297,12 Kč
150 x 200mm	45352	4x 328 Kč	45352	289,00 Kč	4	1 156,00 Kč	1 398,76 Kč
						4 628,00 Kč	5 599,88 Kč
<u>Dvojitá špachtle potažená hnědým teflonem</u>							
Dvojitá špachtle potažená hnědým teflonem	81370	652 Kč	81370	632,00 Kč		764,72 Kč	
Teflonová dvojitá špachtle "multi"	82322	991 Kč	82322	960,00 Kč		1 161,60 Kč	
				1 592,00 Kč		1 926,32 Kč	
<u>prosvětlovací pult PROFESIONAL, LED, s lehkým náklonem, stmívatelný A2</u>							
prosvětlovací pult PROFESIONAL, LED, s lehkým náklonem, stmívatelný A2			30207	21 835,00 Kč		26 420,35 Kč	
skleněná deska k prosvětlovacímu pultu PROFESIONAL A2			30227	1 941,00 Kč		2 348,61 Kč	
přístroj na tenčení usní - břidlicová šedá RAL 7015			6715-0203	9 071,00 Kč		10 975,91 Kč	
prosvětlovací folie slimlight_DIN A4				26 594,00 Kč		32 178,74 Kč	
				59 441,00 Kč		71 923,61 Kč	
Doprava				3 500,00 Kč		4 235,00 Kč	
Suma celkem				138 446,00 Kč		167 519,66 Kč	